
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XL1/28612018

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 19 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwalę XXXIX/268/2017 Rady Gminy Slupia (Konecka) z dnia 28 grudnia

2017 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdzialania Narkomanii na 2018 rok

Na podstawie art. 18 usL 2 pkL 15, artAO ust.!, artAI ust.! i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.), artA' usL I i 2
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (j.t.. Dz. U. z 2016.pozA87 z późn.zm.) oraz art.5 ust.!, art. lO ustawy z dnia
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (j.t OZ.U.2016.124. z późn.zm.) Rada
Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

~ l. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdzialania Narkomanii na 2018 rok stanowiącego załącznik Nr l do uchwały
nr XXXIXI268/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie
zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok
- w rozdziale IX zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów AlkollOlowych i Przeciwdziałania Narkomanii - w pkLI zmienia się kwotę
wynagradzania. Nowy zapis punktu I brzmi: "Członkom GKRP AiPN przysługuje
wynagrodzenie za udział w jej posiedzeniach roboczych w kwocie brutto:
180 zł dla Przewodniczącego i 130 zł dla pozostałych członków komisji.

~2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIX/268/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia
28 grudnia 2017 roku pozostają bez zmian.

~3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

~4.


	00000001

